
PP  ŘŘ  II   HH  LL   ÁÁ  ŠŠ  KK   AA  
 

 
 

dne 1.6.2013 
Klubová výstava retrieverů bez KV 

se zadáváním 
CAJC, CAC, Vítěz Konopiště, BOB, BIS 

 
 
Přihlášku vyplňte psacím strojem nebo hůlkovým písmem  *nehodící se škrtněte 
Plemeno  Pohlaví* Pes –f ena 
 
Třída: *        baby            dorostu             mladých              mezitřída            
 
                      otevřená         pracovní*        vítězů*                veteránů      čestná*    
*) – označte zvolenou třídu 
Jméno psa a 
chovatelské stanice: 

 

Získané výst. tituly  Zkoušky  

Datum narození  Číslo zápisu  

Otec  Číslo zápisu  

Matka  Číslo zápisu  

Chovatel  
(jméno a příjmení) 

 

Majitel: 
(jméno, příjmení) 

 

Adresa  telefon  

e-mail  Členské číslo 
RK CZ 

 

 
 
 
Pro každého přihlášeného psa vyplňte samostatnou přihlášku. Před jejím vyplněním si pečlivě 
prostudujte propozice. 
Pro zařazení do třídy pracovní přiložte certifikát a do třídy vítězů nebo čestné přiložte doklad o 
přiznaném titulu.  
K přihlášce připojte kopii pr ůkazu původu psa a dokladu o zaplacení vstupního poplatku.  
 
Doporučeným dopisem zašlete na adresu: 
 
Blanka Novotná, Svépomoci 263, 156 00 Praha 5 
Hlásit se můžete rovněž on-line webové stránky výstavy!!! 

 



S O U T Ě Ž E 
 
Nejhezčí pár psů 

Plemeno  

Jména psů  

 

 
Nejlepší chovatelská skupina 

Plemeno  

Název chovatelské stanice  

 
Dítě a pes   

Jméno dítěte  

Jméno předváděného psa  

Nejlepší plemeník  

Jméno psa vč. chov. stanice  

Podle propozic poukazuji tyto poplatky: 

Za prvního psa  Místo pro přiložení dokladu 

Za druhého a další psy  

Za štěně a dorost  

Za soutěže  

CELKEM  

UPOZORNĚNÍ: Psa přihlášeného do třídy baby, dorostu, veteránů nebo čestné nelze 
považovat za prvního přihlášeného psa. 
Pořadatel si vyhrazuje právo odmítnout zpracovat neúplné a nečitelné přihlášky nebo přihlášky, 
ke kterým nebude přiložena kopie dokladu o zaplacení nebo kopie průkazu původu. 
Bankovní spojení:  č.účtu: 19-146534339/0800, konst.s. 0379, spec.symbol: členské číslo člena 
RK CZ, var.symbol: 012013  
Do zprávy příjemci napište jméno vystavovatele a jméno psa. 
Prohlašuji, že jsou mi známa ustanovení propozic a že se jim podrobuji. 
Souhlasím s uveřejněním svého jména a adresy v katalogu výstavy a s uveřejněním 
posudku a výsledku na webových stránkách. 
 
 
 
V..........................................dne......................................podpis.................................................... 



P Ř I H L Á Š K A 
 

do soutěže Klubový šampion šampionů RK CZ 2013 
 
 
Přihlášku vyplňte psacím strojem nebo hůlkovým písmem   
Plemeno  Pohlaví* Pes –f ena 
 
Jméno psa a 
chovatelské stanice: 

 

Získané výstavní tituly:  

Pracovní úspěchy:  

Datum narození  Číslo zápisu  

 
Přihlašovaná třída*  

1) junior šampion 2011 - 2013 
2) šampion krásy a do roku 2005 
3) šampion krásy  2006 - 2009 
4) šampion krásy  2010-2013 
5) šampion práce do roku 2005 
6) šampion práce 2006 - 2009 

7) šampion práce 2010-2013 
8) dual šampion do roku 2005 
9) dual šampion 2006 - 2009 
10) dual šampion 2010-2013 
11) veterán šampion 2007 - 2010 
12) veterán šampion 2011 – 2013 

 
*Označte zvolenou variantu 
 

Otec  Číslo zápisu  

Matka  Číslo zápisu  

Chovatel  
(jméno a příjmení) 

 

Majitel: 
(jméno, příjmení) 

 

Adresa  telefon  

e-mail  Členské číslo 
RK CZ 

 

Podle propozic poukazuji tyto poplatky: 

Za prvního psa  Místo pro přiložení dokladu 

Za druhého a další psy  

CELKEM  

K přihlášce je nutno přiložit oboustrannou kopii průkazu  původu ,  kopie získaných šampionátů a kopii dokladu                                                                          
o zaplacení 
On-line přes webové stránky výstavy nebo doporučeným dopisem zašlete na adresu: 
Blanka Novotná, Svépomoci 263, 156 00 Praha 5 
Tato soutěž je otevřena pouze pro členy a čekatele RK CZ 
 
 
 
V………………………………………dne…………………….Podpis…………………………….. 



P Ř I H L Á Š K A 
 

Na nedělní semináře – 2.6.2013 
 

Semináře budou probíhat paralelně na dvou místech v blízkosti místa výstavy – Konopiště – v případě 
menšího počtu účastníků si pořadatel vyhrazuje právo na změnu programu 
Cena za seminář pro členy Retriever klubu CZ 400 Kč 
Cena za seminář pro nečleny Retriever klubu CZ 500 Kč 
Mládež do 18ti let, senioři od 65ti let  250 Kč 
             
Trvání semináře – předpoklad 3 hodiny 
 
Hlásím se na seminář 
 
 Mrs. Dyane Baldwin 
 Chesapeake Bay Retriever – Historie a jeho standard 
 
 
 
 Mr. Richard L Edwards 
 Historie plemene Labrador Retriever a hlavní směry vývoje 
 
 
 
 
 
Jméno účastníka semináře__________________________________________________ 
 
Jméno účastníka semináře__________________________________________________ 
 
 
 
Celkem poplatky_______________ 
 
 
 
 
 
 Podpis přihlašujícího  
 
 
 
 
 
 


